
سیاسی
واکنش کنعانی به میزبانی فرانسه از گردهمایی گروهک تروریست منافقین

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران به میزبانی فرانسه از گردهمایی فرقه تروریستی منافقین واکنش نشان داد. ناصر کنعانی میزبانی 
فرانسه از گردهمایی فرقه تروریستی منافقین، همزمان با نارضایتی های سیاسی - اجتماعی و اعتراضات فراگیر مردمی در این کشور را ناشی از 
بی توجهی دولت فرانسه به خواسته های شهروندان خود و تداوم حمایت سیاسی از گروهک های تروریست خواند و آن را بشدت محکوم کرد.

سخنرانی رئیس جمهور به عنوان عضو 
اصلی در سازمان همکاری شانگهای

حجت الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی صبح امروز 
به نمایندگی از جمهوری اسلللامی ایران، به عنوان یکی از 
اعضای اصلی سازمان همکاری شانگهای، در بیست وسومین 
اجلاس سللران این سللازمان که به شللکل ویدئوکنفرانس 
در دهلی نو برگزار می شللود، سخنرانی می کند و به تشریح 
دیدگاه ها و مواضع کشورمان می پردازد. جمهوری اسلامی 
ایران از سللال 2005 عضو ناظر سازمان همکاری شانگهای 
بود و درخواست کشورمان برای عضویت رسمی و کامل در 
این سازمان نیز پس از 16 سال، در نخستین حضور رئیسی 
به عنوان رئیس جمهوری اسلامی ایران، در بیست ویکمین 
نشست سران شانگهای در شهر دوشنبه پایتخت تاجیکستان، 
در شهریور 1400 به تایید 8 عضو دیگر سازمان رسید و ایران 
نهمین عضو این سازمان مهم منطقه ای شد. فرآیند فنی و 
انجام تعهدات رویه ای تبدیل عضویت جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان یکی از اعضای اصلی نیز در بیست ودومین نشست 
سران سللازمان همکاری شانگهای در سمرقند به تصویب 
اعضا رسید. با پایان یافتن فرآیند عضویت قطعی کشورمان 
در سازمان شانگهای، یکی از دستورات اصلی بیست وسومین 
نشست سران سازمان که صبح امروز به شکل مجازی و به 
میزبانی هند برگزار می شود، اعلام عضویت رسمی جمهوری 
اسلللامی ایران در سازمان شانگهای خواهد بود. با توجه به 
سیاست اعلامی دولت سللیزدهم در عرصه روابط خارجی 
و اولویت دادن به گسللترش روابط با کشورهای همسایه و 
منطقه، عضویت در سازمان منطقه ای شانگهای ظرفیت های 
زیادی را در زمینه توسللعه مناسبات با کشورهای عضو در 
اختیار کشللورمان قرار می دهد. سازمان همکاری شانگهای 
در حوزه های بسیاری نظیر حوزه اقتصادی فعالیت می کند و 
جمهوری اسلامی ایران، از این پس می تواند منافع منطقه ای 

خود را در این حوزه ها موثرتر دنبال و تامین کند.

 سامانه آموزشی موشک »فتح۳۶۰«
 با موفقیت آزمایش شد

سامانه آموزشی موشک »فتح360« نیروی زمینی سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی روز گذشته با موفقیت آزمایش 
شد. این سامانه که توسط متخصصان نیروی زمینی سپاه 
طراحی شللده است، تمام مراحل بارگیری،  روانه سازی و 
شلیک موشک را برای کاربر شبیه سازی می کند. در این 
سامانه از بدنه موشک فتح360 استفاده شده است که درون 
بدنه به  جای قرارگیری پیشران و سر جنگی،  یک راکت 
122میلیمتری آرش قرار می گیرد و کاربر با شلیک آن 
تمام مراحل شلیک موشک را تمرین می  کند، همچنین 
این سامانه قابلیت بارگیری مجدد و تکرار تمرین به  دفعات 
متعدد را برای نیروهای آموزشی مهیا می کند. با استفاده 
از این سامانه،  علاوه بر افزایش ضریب ایمنی، هزینه های 
آموزشللی به صورت چشمگیری کاهش می یابد. موشک 
فتح360 یک موشک بالستیک سوخت جامد است که 
توسط صنایع هوافضای وزارت دفاع طراحی شده است. 
فتح360 موشللکی با طول 5175 و قطر 368 میلیمتر 
است با جرم کلی 787 کیلوگرم که 150 کیلوگرم آن سر 
 ،HTPB جنگی است و پیشران سوخت جامد مرکب یا
به آن سللرعت 4 برابر سرعت صوت - 4 ماخ - می دهد. 
این موشک  به کلاهک های سنگرشکن  و سامانه هدایت 
ترکیبی و اپتیکی مجهز شده  است و می تواند در محیط 
جنگ الکترونیک مقاومت زیادی داشللته باشد و بدون 
اخلال اهداف را منهدم کند. نیروی زمینی سپاه مهرماه 
سال گذشته با همین موشک مواضع گروه های تجزیه طلب 

در اقلیم کردستان عراق را منهدم کرد.

 دریادار سیاری: با وجود تحریم ها
 در همه زمینه ها پیشرفت کرده ایم

معاون هماهنگ کننده ارتش با اشللاره به فشللارها و 
تحریم های دشمنان علیه کشورمان گفت: ایران اسلامی با 
وجود فشارها و تحریم ها در همه زمینه ها رشد داشته است 
و به همت نخبگان و جوانان ایرانی به دستاوردهای زیادی 
رسیده ایم. امیر دریادار حبیب الله سیاری به بازدارندگی 
دفاعی اشاره و عنوان کرد: ما باید به قدری توانمند شویم 
و توان دفاعی خود را به رخ دشللمن بکشللیم تا دشمن 
جرأت تجاوز به مرزهای و منافع کشورمان نداشته باشد 

و این پیشگیری است. 
معاون هماهنگ کننده ارتش افللزود: ما تهدیدات را 
پیش بینللی و بر مبنای آن، برنامه های متعددی را آماده 
می کنیم تا بر اساس هرگونه سناریویی بتوانیم دفاع کنیم 
و اثرگذار باشیم. پیشگیری کاری بسیار مهم و عقلانی و 
مورد توجه همه سازمان هاسللت. دریادار سیاری با بیان 
اینکه باید پیشگیری و پیش بینی های لازم انجام شود و 
آینده را ببینیم تا بتوانیم از کار اصلی خود صیانت کنیم، 
یادآور شد: هزینه های پیشگیری از درمان کمتر است. وی 
با تأکید بر اینکه پیشگیری و آینده نگری ها در ابعاد مختلف 
باید در دستور کار همه سلسله مراتب باشد، ادامه داد: این 
موضوع بسیار مهم است تا سازمان سالم بماند و ما بتوانیم 

از نیروی انسانی صیانت کنیم.

صدور کیفرخواست برای ۱۰ نفر به اتهام 
اخلال کلان در نظام اقتصادی

دادستان عمومی و انقلاب تهران در جلسه شورای عالی 
قوه قضائیه از صدور قرار جلب به دادرسللی و کیفرخواست 
برای 10 نفر به اتهام اخلال کلان در نظام اقتصادی کشور 
خبر داد و گفت: پس از واصل شللدن یک گزارش از سللوی 
مرکز اطلاعات مالی شللورای مبارزه با پولشویی در رابطه با 
تراکنش های بالای بانکی و مشکوک، دادستانی تهران موضوع 
را پیگیری کرد و مشخص شد متهمان این پرونده با تبانی 
رئیس شعبه بانک، چک پول های جعلی تضمین شده خود 
را بلله وجه نقد تبدیل می کردند. علی صالحی ادامه داد: در 
نتیجه رسیدگی های صورت گرفته، برای 3 متهم این پرونده 
که صاحب 2 صرافی دارای مجوز در داخل کشور و یک صرافی 
بدون مجوز در خارج از کشور بودند و همچنین برای 7 نفر 
از کارمندان بانک که بدون بررسللی اصالت چک ها اقدام به 
پرداخت آنها می کردند، قرار جلب به دادسی و کیفرخواست 
صادر شللد و پرونده این افراد به اتهام اخلال کلان در نظام 
اقتصادی کشور از طریق شبکه کلاهبرداری و قاچاق ارز و 

پولشویی، به دادگاه ارسال شد.

اخبار

سه شنبه ۱۳ تیر ۱4۰2
وطن امروز     شماره ۳799

گروه سیاسی: چهارم تیرماه امسال بود که برخی رسانه ها 
بللدون ارائلله جزئیات یللا مدرکی، مدعی شللدند عملیات 
جمهوری اسلامی ایران علیه افراد یهودی در خاک قبرس 
لللو رفته و خنثی شللده اسللت. همین موضوع باعث شللد 
رسللانه های رژیم صهیونیستی با تولید اخبار دروغ، مدعی 
شللوند موساد مغز متفکر و رئیس یک هسته تروریستی را 
که قصد هدف قرار دادن یک بازرگان صهیونیستی در خاک 

قبرس را داشته، شناسایی و دستگیر کرده است.
در همین رابطه روزنامه عبری زبان جروزالم پست، مدعی 
شد موساد فردی به نام »یوسف شهبازی عباسعلی لو« را که 
قصد ترور صهیونیست ها در قبرس را داشت، شناسایی کرده 
و در ادامه او را از ایران ربوده است. رسانه های صهیونیستی 
به نقل از موساد اعلام کردند بر اساس اعترافاتی که یوسف 
شللهبازی داشته، موساد توانسته است عملیات ایران علیه 

افراد مرتبط با اسرائیل را شناسایی و خنثی کند.
بنیامین نتانیاهو نخسللت وزیر رژیم صهیونیستي نیز با 
صدور بیانیه اي اعلام کرد اسرائیل از حمله ایران به اهداف 

صهیونیستی در قبرس جلوگیری کرد.
در ویدئویی هم که موسللاد از اعترافات فرد مورد اشاره 
منتشر کرده، او می گوید مقام های سپاه به او گفته بودند در 
قبرس افرادی هستند که با سپاه کار می کنند و او می تواند با 
آنها همکاری کند. موساد مدعی است پس از بازجویی از این 
شخص و شناسایی جزئیات نقشه سوءقصد او و همدستانش، 
مقامات قبرس را مطلع کرده و آنها موفق به دستگیری اغلب 

اعضای گروه و خنثی کردن طرح ترور شده اند.
ادعای صهیونیسللت ها مبنی بر شناسایی و بازداشت 
فردی که قصد داشللت در قبرس عملیاتی را علیه افراد 
مرتبط با رژیم صهیونیسللتی انجام دهد درحالی اسللت 
که بنا بر گزارش مشللرق، براساس اسناد و اطلاعات به 
دسللت آمده، برخلاف ادعای اسرائیل و اظهارات عجیب 
فللرد مذکللور مبنی بر حضللور در قبرس بللرای اجرای 
عملیات، »یوسللف شهبازی عباسللعلی لو« در تاریخ 25 
اردیبهشللت 1402 به صورت قانونی کشور را به مقصد 
آذربایجللان ترک کرده اسللت. این در حالی اسللت که 
رسانه های صهیونیستی گزارش دادند یوسف شهبازی به 
واسطه ترکیه از ایران به قبرس در تردد بوده و سرویس 
اطلاعاتی اسللرائیل هشداری را هم برای مقامات ترکیه 

ارسال کرده است.

پلیس قبرس تکذیب کرد ■
جللدا از اینکلله فردی که اسللرائیل مدعی اسللت قصد 
حمللله به یک بازرگان صهیونیسللت را داشللته و در ایران 
بازداشت شللده، اردیبهشت ماه ایران را به مقصد آذربایجان 
ترک کرده بود، در روزهای اخیر نیز پلیس قبرس با صدور 
بیانیلله ای تمام ادعای موسللاد و صهیونیسللت ها مبنی بر 
طرح ایران برای حمله به مرتبطان با رژیم صهیونیستی را 

تکذیب کرده است.
در همیللن رابطه پلیللس قبرس با صللدور اطلاعیه ای 
ادعای سللرویس جاسوسی و تروریستی رژیم صهیونیستی 
درباره طرح ناکام حمله ایران به صهیونیسللت ها در قبرس 

را تکذیب کرد.
در اطلاعیه مورد اشللاره که توسللط رسانه های قبرسی 
منتشر شللده، پلیس قبرس شمالی به صراحت اعلام کرد 
ادعای طرح سللوءقصد بلله صهیونیسللت ها را رد می کند. 
همچنین در اطلاعیه پلیس قبرس شللمالی آمده است که 
ادعای موسللاد درحالی اسللت که پلیس و مقامات قبرس 

جنوبی نیز چنین اقدامی را رد می کنند.
از یدالله خدمتی تا یوسف شهبازی ■

البته این نخسللتین بار نیسللت که رژیم صهیونیسللتی 
برای جبران شکسللت های خود از ایران، مدعی دستگیری 
و اخذ اعترافات از نیروهای امنیتی و نظامی ایران می شود. 
خرداد ماه سللال قبل بود که رسانه های رژیم صهیونیستی 
و شبکه های فارسللی زبان خارج نشین اعلام کردند موساد 
یک مقام ارشد سپاه با نام یدالله خدمتی را در داخل ایران 

بازداشت و اقدام به بازجویی از او کرده است. 
اما چند روز بعد مشللخص شد فردی که صهیونیست ها 
از او تحت عنوان مقام ارشللد سللپاه یاد می کنند، یکی از 
نیروهای جهادی وابسللته به سپاه است که توسط اراذل و 
اوباش ربوده و به اطراف تهران برده می شود و در آنجا وی 
را با تهدید و شکنجه مجبور به اعترافات ساختگی می کنند، 
به طوری که مجبور به بیان مطالبی می شللود که حتی در 

حوزه کاری و تخصصی او نیز نبوده است.
بنللا بر گزارش ایرنا، در همان ایللام پس از آنکه فیلم و 

اعتراف اجباری از فرد مورد نظر اخذ می شود، تیم ربایش 
متشللکل از اراذل و اوباش قصد فرار از مرزهای کشللور را 
داشتند که در رصد اطلاعاتی قرار می گیرند و در عملیاتی 
مشللترک توسط سازمان اطلاعات سپاه و وزارت اطلاعات 
بازداشت می شوند. همچنین علاوه بر کشف محل اختفای 
سلللاح ها و بازیابللی پیام های ردوبدل شللده میان اعضای 
تیللم با سللرپل ارتباطی آنها در موسللاد، افسللر اطلاعاتی 
رژیم صهیونیسللتی نیز در عملیات سایبری دیگری در تور 

اطلاعاتی ایران قرار می گیرد.
اما چه عاملی باعث می شود رژیم صهیونیستی دست به 
طراحی چنین سناریوهایی بزند؟ در طول ماه های گذشته 
رژیم صهیونیسللتی روزهای پرالتهابی را گذرانده که باعث 
شللده بیش از پیش تحت فشار صهیونیست های ساکن در 
سللرزمین  اشللغالی قرار گیرد. ضربه هللای متعدد مقاومت 
فلسللطین از یللک سللو و اتفاقاتی که در چنللد وقت اخیر 
امنیت این رژیم را نشللانه گرفته از سللوی دیگر، اسرائیل 
را وادار کرده برای بازیابی و ترمیم چهره دسللتگاه امنیتی 

خود، دست به سناریو سازی بزند.
در همین رابطه می توان به مرگ مشللکوک یک افسللر 
بلندپایه موسللاد در ایتالیا اشللاره کرد کلله در حال انجام 
ماموریت ضدایرانی بود. گرچه رسانه های رژیم صهیونیستی 
ابتللدا بللا تکذیب فعالیت های شللیمونی مدعی شللدند او 
بازنشسللته سرویس جاسوسی موسللاد بوده، اما چند روز 
بعد رسللانه های ایتالیایی از این موضوع پرده برداشتند که 
مامور موساد که در آب های ایتالیا غرق  شد، در حال انجام 

ماموریتی علیه جمهوری اسلامی بود.
13 خرداد ماه امسال بود که روزنامه ایتالیایی لارپوبلیکا 
نوشت: کارکنان موساد و دستگاه اطلاعاتی و امنیتی ایتالیا 
که هفته پیش قایق شللان در شمال ایتالیا واژگون شد، در 
ماموریتی برای جلوگیری از دسللتیابی جمهوری اسلامی 

ایران به سلاح های پیشرفته همکاری می کردند.
ایللن روزنامه ایتالیایی گزارش داد مامور موسللاد با 22 
نفر دیگر سللوار قایق بودند و غیر از او، 2 مامور اطلاعاتی 
ایتالیا نیز غرق شدند. لارپوبلیکا همچنین نوشت: عملیات 
مشللترک ماموران اطلاعاتی سوار بر قایق زمانی فاش شد 
که قایق غرق شللده بود، البته روزنامه عبری زبان اورشلیم  
پسللت نیز نوشللت: 13 نفر از 21 مامور اطلاعاتی سوار بر 

قایق واژگون شده اعضای موساد بودند.

پلیس قبرس ادعای موساد درباره طرح ناکام سوءقصد علیه صهیونیست ها را تکذیب کرد

وغ اسرائیل رسوا شد در

گروه سیاس�ی: بداقبالی و شکسللت گروهک تروریست 
منافقیللن تمامللی ندارد و به نظر می رسللد حمله پلیس 
آلبانی به مقر منافقین در کمپ اشرف 3 در تیرانا، بخشی 
از طرح جمهوری اسلامی برای زیر ضربه بردن این گروه 

تروریستی خائن بوده است.
بلله گزارش »وطللن امللروز«، پلیس آلبانللی که 30 
خردادماه امسال برای  بازرسی از اردوگاه منافقین اقدام 
کرده بود با ممانعت تروریسللت های این گروه مواجه شد 
که در همین راسللتا یگان ضدتروریسللم وارد عمل شد 
و بللا حضور در محل یگان سللایبری این گروهک، تمام 
تجهیزات موجود در آن از جمله کامپیوترها و سللرورها 
را با خود برد، همچنین در جریان این بازرسی  تعدادی 
تجهیزات الکترونیک و وسایل غیرمتعارف از جمله پهپاد 
و دسللتگاه هایی که برای هک به کار می رود، از منافقین 

کشف و ضبط شد.
پلیللس آلبانللی پس از بررسللی و پردازش مشللترک 
اطلاعللات موجللود در سللرورهای به دسللت آمده از مقر 
منافقین در اشرف 3، دریافت برخی اطلاعات مهم دیگر 
توسط این گروهک تروریست مخفی شده است، به همین 
دلیل مجددا 8 تیر برای بازرسی بیشتر وارد این اردوگاه 
شد و در بررسی های مجدد، اطلاعات بیشتری به دست 

پلیس آلبانی افتاد.
در همین راسللتا بود کلله وزارت اطلاعات جمهوری 
اسلللامی روز یکشللنبه هفته جللاری در بیانیه ای ضمن 
تقدیللر از اقدام آلبانللی علیه تروریسللت های منافق، به 
سلسله اقدامات جنایتکارانه این سازمان در ماه های قبل 
اشاره و تاکید کرد ایران تعقیب تروریست ها را در خارج 
از مرزهللای خود به صورت جدی دنبال می کند. به نظر 
می رسد اقدامات پلیس آلبانی در حمله به کمپ منافقین 

در پایتخت این کشور با اطلاع ایران بوده است.
حال بعد از گذشللت 2 هفته از حمله پلیس آلبانی و 
ضبط سللرورها و کامپیوترهای این سازمان تروریستی، 
بخشللی از اطلاعات موجود در این دسللتگاه ها به تهران 

انتقال پیدا کرد و دستگاه های اطلاعاتی در حال تحلیل 
و بررسللی ایللن اطلاعات هسللتند. این خبللری بود که 
روز گذشللته سللپهر خلجی، رئیس شورای اطلاع رسانی 
دولللت اعلللام کللرد. وی در توئیتللی در صفحه  مجازی 
خود نوشللت: »بخشی از هارد و کیس ها رسید؛ مشغول 
بازیابی اطلاعات، شناسایی رابطان و هسته های تخریب 
و نقاط کور هسللتند. نتایج تا الان امیدوار کننده است«. 
این موضوع در حالی اسللت که منافقین طی سللال های 
گذشللته با دور شللدن از مللرز ایران، حضللور در فضای 
مجازی، عضوگیری از این طریق و ترغیب افراد به انجام 
اقدامات تروریسللتی را در اولویت کاری خود قرار داده و 
برای همین با کمک کشورهای حامی خود، پیشرفته ترین 

سرورها را در اختیار داشته اند.
جهنم در انتظار خائنان ■

حللال و هوای این روزهای منافقین در آلبانی تعریفی 
ندارد. سللال 93 بود که سللازمان تروریستی منافقین با 
فشارهای دولت عراق، مجبور به تخلیه پایگاه لیبرتی شد 
اما کارنامه عملکرد چند دهه ای این سللازمان تروریست 
به قدری سللیاه بود که هیچ کشللوری حاضر به پذیرش 
آنها نبود. همین موضوع باعث شد ایالات متحده در زمان 
ریاست جمهوری باراک اوباما در توافق با آلبانی، سازمان 
تروریست منافقین را راهی تیرانا، پایتخت آلبانی کند. 

امللا با توجلله به اتفاقاتی کلله اخیرا بللرای این گروه 
تروریست در آلبانی افتاده و طبق بیانیه وزارت اطلاعات 
کلله تعقیب این گروه تروریسللت را در خللارج از مرزها 
بللا جدیللت ادامه خواهد داد، به نظر می رسللد دیگر این 
کشللور هم برای منافقین خانه  امن نیسللت و مجبور به 

ترک آن هستند. 
علاوه بر این ادی راما، نخست وزیر آلبانی به این گروه 
هشدار داد اگر به دنبال جنگ با جمهوری اسلامی باشند 
از این کشور اخراج خواهند شد، چراکه منافقین در حال 
سوءاستفاده از خاک آلبانی هستند و تیرانا علاقه ای ندارد 

در جنگی که به آنها مربوط نیست شرکت کند.

آمریللکا نیز به عنوان مهم تریللن حامی منافقین دیگر 
به این گروه تروریسللتی علاقه ای ندارد و گویا کشللورها 
سر نخواسللتن این تروریسللت ها به توافق رسیده اند. در 
سللاعات ابتدایی حمله پلیس آلبانی به مقر منافقین بود 
که این سازمان در بیانیه ای، ضمن ابراز عصبانیت نسبت 
بلله دولت آلبانی، از آمریکا و دیگر کشللورهای غربی که 
بارها امنیت و سلللامت منافقین آلبانی نشین را تضمین 
کرده اند، درخواسللت کللرد اقدام اخیر پلیللس آلبانی را 
محکوم کنند و تضمین های لازم را برای ممانعت از تکرار 
رفتار تیرانا به عمل آورند اما واکنشللی که آمریکا نسبت 
به اقدام آلبانی داشت، برخلاف انتظار منافقین بود و آب 
پاکی روی دست این تروریست ها ریخت. یک مقام دولت 
جللو بایللدن، از حمایت دولت این کشللور از آلبانی برای 
تحقیق درباره اقدامات تروریستی و سایبری منافقین در 
تیرانا خبللر داد و گفت: از حق قانونی دولت آلبانی برای 

تحقیق درباره فعالیت های غیرقانونی در خاک این کشور 
حمایت می کنیم. بنابراین باید گفت گروهک تروریسللت 
منافقین در حال حاضر استفاده  و کاربردی برای غربی ها 
نللدارد، همچنین باید روزهای آتی منتظر اخبار خوبی از 
شناسللایی و دستگیری افراد وابسته به منافقین در خاک 
ایران و حتی خارج از کشللور باشللیم، بویژه بعد از اینکه 
مشللخص شد هاردها و اطلاعات منافقین به دست ایران 
افتاده و طبق گفته های سپهر خلجی شناسایی رابط ها و 
تیم های تخریب و ترور منافقین در دسللتور کار نهادهای 

امنیتی کشور قرار گرفته است.
دیگر شللخصیت ها و گروه های خائللن و ضدایرانی نیز 
سرنوشللتی مشللابه منافقین دارند و محکوم به شکست 
هستند، بویژه پس از اغتشاشاتی که پاییز سال قبل با هدف 
براندازی جمهوری اسلامی کلید خورد که آن هم با شکست 
همراه شد تا بی عیاری اپوزیسیون برای همیشه ثابت شود.

گ�روه سیاس�ی: حجت الاسلام والمسلللمین غلامحسللین 
محسللنی اژه ای روز گذشته طی سخنانی در نشست شورای 
عالی قوه قضائیه، با قدردانی از فرمایشات و ارشاداتی که مقام 
معظم رهبری در دیدار عده کثیری از مسؤولان و کارکنان 
قوه قضائیه در ششم تیر امسال داشتند، گفت: تمام اهتمام 
ما باید متمرکز بر این باشللد که نکات مدنظر رهبر انقلاب 
را بدون درنگ و با تعبیه سازوکار های لازم عملیاتی کنیم.

رئیس دسللتگاه قضا اظهار داشللت: عملیاتی شدن تمام 
دسللتورات رهبر معظللم انقلاب دربللاره قوه قضائیه -حتی 

کوچک ترین آنها- باید در دستور کار باشد.
محسللنی اژه ای با اشللاره به مقوله »تأمیللن آزادی های 
مشروع« که از جمله مسؤولیت های ذاتی و قانونی قوه قضائیه 
و مورد تاکید مقام معظم رهبری نیز است، گفت: در مقوله 
تأمین آزادی های مشللروع هم به لحاظ نظری و هم عملی 
نیاز به کار و تدقیق بیشتر است، لذا به پژوهشگاه قوه قضائیه 
دسللتور داده ام در ظللرف زمانللی مشللخص، در این قضیه 

ترتیب  را  مقتضللی  اقدامللات 
دهد و این موضوع در »قرارگاه 
عملیاتی پیگیری اجرای فرامین 
و سیاسللت های مقللام معظم 
رهبللری« نیز مللورد پیگیری 
قرار گیرد. رئیس قوه قضائیه با 
اشاره به ضرورت شفاف کردن 
»مصادیق آزادی های مشروع« 
به اصللول و مفللادی از قانون 

اساسللی اشللاره کرد که با لحاظ قیود و حتی بدون لحاظ 
قیود، به این مقوله پرداخته اند و در این راسللتا نکاتی را در 
باب »بند ششم از اصل دوم«، »اصل سوم« و »فصل سوم« 

قانون اساسی مطرح کرد.
رئیس دسللتگاه قضا در ادامه با اشللاره به مقوله »احیا و 
ارتقای حقوق عامه« و مسؤولیت های عدلیه و دادستان های 
سراسر کشور در این حوزه تصریح کرد: همان طور که مقام 

معظم رهبری فرمودند باید هم 
نسللبت به تعریف حقوق عامه 
و هم نسللبت به احیللای آن، 
اهتمام داشللت. بحمدالله طی 
سللال های اخیر در این راسللتا 
تلاش هایی شللده و مللواردی 
ناظر بر این موضوع در قوانین 
و دستورالعمل ها گنجانده شده 
اما به هر ترتیب باید بر اهتمام 
و تلاش خود پیرامون مقوله »حقوق عامه« بیفزاییم؛ بویژه 
آنکه یکی از مصادیق آشللکار و روشن حقوق عامه، مبحث 

»امنیت روانی مردم« است که باید تأمین و تقویت شود.
وی در ادامه ضمن تبیین و تشریح مصادیق روشن و واضح 
تهدید امنیت روانی مردم، نظیر »انتشللار یک مطلب کذب 
از سوی گروه یا دسته ای و مضطرب کردن جمعیت کثیری 
از مردم به همین واسللطه« گفت: البته همه مصادیق ناظر 

بر مخدوش کردن امنیت روانی مردم به این وضوح نیست. 
گاهللی این قبیل مباحث پیش می آید که نسللبت »امنیت 
روانی مردم« و »تأمین آزادی های مشروع« چیست و چگونه 
است؟ علی  ایحال این قبیل مسائل و مباحث در حوزه حقوق 
عامه و امنیت روانی مردم، باید توسط پژوهشگاه قوه قضائیه و 
مساعدت سایر بخش ها، به نحو دقیق مورد کنکاش و تفحص 

و امعان نظر قرار گیرد.
 رئیس عدلیه در ادامه با اشللاره به مقوله »سللند تحول 
قضایی« نیز که مورد اشللاره رهبر حکیم انقلاب بود، گفت: 
به لحاظ زمانبندی انجام شللده، سللال 1402 آخرین سال 
عملیاتی سللازی سند تحول قضایی است و طبیعتاً این سند 
باید منطبق با شرایط و اقتضائات زمان و تحولات و تطوراتی 
که در حوزه هایی نظیر ارتباطات و فناوری ها شکل می گیرد، 
به روزرسانی شود. در این راستا خطاب به معاونت راهبردی 
قوه قضائیه نیز دستورات لازم صادر شده است و معاونت اول 

دستگاه قضایی نیز پیگیر این موضوع است.

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت از آغاز بازیابی اطلاعات و شناسایی رابطان و تیم های تخریب منافقین با استفاده از هاردهای ضبط شده از این گروهک تروریست در آلبانی خبر داد

اطلاعات برای عملیات

حجت الاسلام والمسلمین اژه ای در نشست شورای عالی قوه قضائیه بر پیگیری مطالبات رهبر انقلاب از دستگاه قضا تأکید کرد

اهتمام عدلیه برای عمل به فرامین رهبری


